FISCALIZACIÓN DE CONSTRUCCIÓN INTERCONEXIÓN ALIMENTADORES 0921- 0723, 
CONSTRUCCIÓN ANILLO TRIFÁSICO ALIMENTADORES 5012-5011, CONSTRUCCIÓN 
REPOTENCIACIÓN SECTOR JEREZ CALCHUR; por lo que, invita a usted a participar en 
el proceso de selección de la referencia.  

El presupuesto referencial para este proceso es de: $40.059,22 (Cuarenta mil cincuenta y 
nueve con 22/100 dólares,  sin incluir el IVA. 

De estar interesados deberán proporcionar información que indique que están cualificados 
para suministrar este servicio anexo a su hoja de vida,  en la cual se acredite el 
cumplimiento de los requisitos exigidos en los Términos de Referencia (TDR Pliego

[...]

CONTRATACIÓN PARA FISCALIZACIÓN DE CONSTRUCCIÓN 
INTERCONEXIÓN ALIMENTADORES 0921- 0723, CONSTRUCCIÓN ANILLO 
TRIFÁSICO ALIMENTADORES 5012-5011, CONSTRUCCIÓN REPOTENCIACIÓN 
SECTOR JEREZ CALCHUR, asignado con el código: JICA-L1223-RSND-EECSR-
DI-FI-004 con presupuesto referencial de US$40.059,22 (cuarenta mil cincuenta y 
nueve con 22/100  sin dólares de los Estados Unidos de América, sin incluir el 
valor del IVA. 

1.5. Se cuenta con la existencia y suficiente disponibilidad de fondos como lo certifica 
el Jefe del Departamento Financiero, mediante Certificación Presupuestaria Nro.